令和元年 8月 13 日

理事・監事 殿

                             産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会

会長 安藤 孝男

産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会

令和元年度 第２回理事会の開催について

 立秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当協議会の運営につきまして、格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会 第２回理事会を、次のとおり開催い

たしますので、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

また、出欠につきましては、令和元年 9 月 11 日（水）までに下記（注）記載のいずれか

の方法により「出欠連絡票」を事務局までご送付くださいますようお願いいたします。

１ 日時 令和元年 9月 18 日（水）14:00 ～ 15:30

２ 場所 産業技術短大２階中Ａ会議室

３ 議題

（１）令和元年度事業実施状況報告
（２）令和元年度予算執行状況報告
（３）産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会設立 40 周年記念事業について
（４）産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会表彰要項（会員企業優良従業員表

彰）の改正について
（５）その他

（注）「出欠連絡票」の送付方法

  ① 産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会のホームページ（http://suishinkyo.info/)

   の本事業のご案内ページから、「出欠連絡票」をダウンロードし、必要事項を記入した後、当

   推進協議会のメールアドレス（info@suishinkyo.info)宛てにメールで送信していただく方法。

  ② 本通知の裏面にある「出欠連絡票」に必要事項を記入した後、ＦＡＸ（045-365-6850）に

   送信していただく方法。

    問合せ先
                           事務局
                         （産業技術短期大学校内）
                          石橋、渡邉
                           電話 045-363-1234
                               FAX  045-365-6850